
                       

                Tikrosios permainos – ne tos, kurios stebina didybe. Vieninteliai svarbūs pokyčiai 
mus atnaujinantys yra pažiūrų, koncepcijų ir tikėjimų kaita. 

             Gustavas Lebonas 

 
MOKSLINĖ – PRAKTINĖ KONFERENCIJA/MOKYMAI 

"ĮGALINANTIS POŽIŪRIS Į SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 
KOKYBĖS MATAVIMĄ" 

 

KVIETIMAS 
 

Dar 1974 m. R. Pirsing reflektuodamas apie kokybę sakė: „Kokybė...Jūs lyg žinote, kas tai yra, bet vis tiek 

sunku apibrėžti ir išsireikšti. Bet juk tai savaime prieštarauja. Jūs suvokiate, kad kai kurie dalykai yra savaime 

geresni už kitus, nes jie kokybiškesni. Bet jei reikia nusakyti, kuo pagrįstas Jūsų sprendimas, dažnai sunku rasti 

paaiškinimą. Bet jei negali pasakyti, kas tai yra kokybė, gal ji iš vis neegzistuoja?“. Socialinių paslaugų kokybė 

neegzistuoja pati savaime, jos apsibrėžimas, įgyvendinimas ir užtikrinimas reikalauja nuolatinių socialinių 

darbuotojų patirties refleksijų bei diskusijų. Įsivardijant kokybę svarbus paslaugų teikėjų ir gavėjų lūkesčių 

išsiaiškinimas, steigėjų, socialinių partnerių ir bendruomenės indėlis. Todėl šioje konferencijoje norisi pažvelgti į 

socialinių paslaugų kokybę kaip į daugialypį reiškinį, įsiklausant į dr. Ievos Adomaitytės – Subačienės akademinius 

ir praktinius pastebėjimus apie socialinių paslaugų kokybės standartizavimą, psichoterapeuto Timo Petraičio 

samprotavimus, kaip pokyčiai, kurie yra neatsiejami matuojant paslaugų kokybę, paveikia asmenį, bei eilę 

socialinio darbo praktikų pranešimų apie iššūkius standartizuojant, matuojant, gerinant socialines paslaugas 

įstaigose.     

 

 

Konferencija vyks 2022 m. lapkričio 17 d. Lietuvos nacionaliniame muziejuje, adresu Arsenalo g. 3, 

Vilnius. Senojo arsenalo pastatas. Įėjimas iš kiemelio pusės per archeologijos ekspoziciją.  

 Konferencijos/mokymų  pradžia 9.45 val., registracija ir kava nuo 09.00 val. Konferencija su ekskursija 

vyks iki 14.00 val.  

 

Registracijos į konferenciją/mokymus nuoroda: https://forms.gle/NRQrrWvVgZjWW3nT8  
 
Konferencijos/mokymų mokestis 45,00 € (kavos pertrauka ir pietūs į konferencijos kainą įskaičiuoti).  Mokestį 

pervesti į sąskaitą LT797180500001700509, VšĮ Socialinių inovacijų studija (įmonės kodas: 302701437), nurodant 

pavedime – Konferencija. 

 
Konferencijos metu išduodami pažymėjimai, kurie tinkami kvalifikacijai kelti. 
 

Konferencijos organizatoriai                                                                                                     

                                                                                                                                          

 

 

 

 

https://forms.gle/NRQrrWvVgZjWW3nT8


                       

MOKSLINĖ – PRAKTINĖ KONFERENCIJA 

" ĮGALINANTIS POŽIŪRIS Į SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 
KOKYBĖS MATAVIMĄ " 

 

DIENOTVARKĖ 

2022 m. lapkričio 17 d. Lietuvos nacionalinis muziejus, adresu Arsenalo g. 3, Vilnius. Senojo arsenalo pastatas. 
 
 
9:00 – 9:45 Dalyvių registracija, kava 
 

Moderuoja: dr.Akvilė Virbalienė, Diana Stankaitienė 

 
9.45 – 10.00 Sveikinimo žodis konferencijos dalyviams 
  
10.00 – 10.30 SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KOKYBĖ: NUOLATINIO VEIKLOS TOBULINIMO LINK 
 Dr. Ieva Adomaitytė – Subačienė / Vilniaus universiteto Sociologijos ir socialinio darbo 

instituto dėstytoja, Equass ir NOKAS kokybės standartų auditorė 
  
10.30 – 10.50  ORGANIZACINIAI VEIKSNIAI LEMIANTYS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KOKYBĘ: KAUNO MIESTO 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO ATVEJIS 
 Dr. Roberta Motiečienė / Kauno miesto socialinių paslaugų centro direktorė  
 
10.50 – 11.10 PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS GERINIMAS, DIEGIANT LEAN KOKYBĖS 

VADYBOS METODĄ MARIJAMPOLĖS SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRE 
 Vilma Ratkevičienė / Marijampolės socialinės pagalbos centro direktorė 
 
11.10 –  12.30 Pietūs 
 

Moderuoja: Aurelija Šiurienė, Eglė Buivydaitė 

 
12.30 – 13.00  APIE POKYČIUS IŠ EGZISTENCINĖS TERAPIJOS PERSPEKTYVOS 
 Timas Petraitis / Psichologas - psichoterapeutas 
  
13.00 – 13.20 PATYRIMINĖS TRANSFORMACIJOS VAIKŲ, LIKUSIŲ BE TĖVŲ GLOBOS, PRAKTIKOJE 

Dr. Lina Kazokienė / Panevėžio socialinių paslaugų centro direktorė 
 
13.20 – 13.40 SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMO KELYJE: IŠŠŪKIAI, PERGALĖS IR PERSPEKTYVOS 

Diana STANKAITIENĖ/ BĮ Klaipėdos miesto socialinės paramos centro direktorė 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

13.40 – 14.40 EKSKURSIJA PO LIETUVOS NACIONALINĮ MUZIEJŲ  
 

 

Susipažinimas su stendiniais pranešimai ir BĮ Klaipėdos miesto socialinės paramos centro paslaugų gavėjo Dmitrij 

Dekteriov tapybos paroda. 

 

 



                       

 

Organizacinis komitetas:  

Pirmininkas:  

Skaidrė Račkauskienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos, Sveikatos mokslų fakulteto lektorė  

Nariai:  

Mindaugas Kaikaris, VšĮ Socialinių inovacijų studijos direktorius 

Diana Stankaitienė, BĮ Klaipėdos miesto socialinės paramos centro direktorė 

Aurelija Šiurienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos, Sveikatos mokslų fakulteto lektorė  

Erika Čekanauskienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos, Sveikatos mokslų fakulteto Slaugos ir socialinės gerovės 

katedros laborantė  

  

  

Mokslinis  komitetas:  

Pirmininkas:  

doc. dr. Akvilė Virbalienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Sveikatos mokslų fakultetas, Slaugos ir socialinės katedros 

vedėja, docentė    

Nariai:  

doc. dr. Asta Mažionienė, Klaipėdos valstybinė kolegija, Sveikatos mokslų fakultetas, dekanė, docentė  

doc. dr. Edita Jezukevičienė,   Klaipėdos valstybinė kolegija, Sveikatos mokslų fakultetas,  docentė    

 


